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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.
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Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 344,55 57.963.172,31  57.962.827,76 350  12,22  12,92  4,55 2  3,79  12,92 12,22 350  74,631 74,632Andalucía / Andalucia

 0,00 4.456.902,58  4.456.902,58 26  0,91  0,99  0,00 0  0,00  0,99 0,91 26  53,107 53,107Aragón / Aragon

 0,00 3.573.000,46  3.573.000,46 28  0,98  0,80  0,00 0  0,00  0,80 0,98 28  64,858 64,858Asturias / Asturias

 994,28 26.003.696,79  26.002.702,51 177  6,18  5,80  11,36 5  10,94  5,80 6,18 177  70,604 70,608Canarias / Canary Islands

 0,00 1.514.051,94  1.514.051,94 9  0,31  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,31 9  79,541 79,541Cantabria / Cantabria

 138,22 15.145.265,74  15.145.127,52 101  3,53  3,38  2,27 1  1,52  3,38 3,53 101  60,701 60,701Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 13.695.145,00  13.695.145,00 85  2,97  3,05  0,00 0  0,00  3,05 2,97 85  62,347 62,347Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.542,28 56.936.958,16  56.935.415,88 263  9,18  12,69  9,09 4  16,97  12,69 9,18 263  74,546 74,549Cataluña / Catalonia

 3.745,19 181.921.838,73  181.918.093,54 1.339  46,75  40,56  43,18 19  41,21  40,56 46,75 1.339  64,512 64,515Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.786.083,67  2.786.083,67 19  0,66  0,62  0,00 0  0,00  0,62 0,66 19  50,375 50,375Extremadura / Extremadura

 755,05 7.134.623,58  7.133.868,53 48  1,68  1,59  6,82 3  8,31  1,59 1,68 48  63,528 63,540Galicia / Galicia

 491,97 35.400.976,41  35.400.484,44 189  6,60  7,89  6,82 3  5,41  7,89 6,60 189  76,095 76,097Islas Baleares / Balearic Islands

 75,14 792.845,31  792.770,17 6  0,21  0,18  2,27 1  0,83  0,18 0,21 6  86,263 86,271La Rioja / La Rioja

 429,45 22.340.008,60  22.339.579,15 110  3,84  4,98  4,55 2  4,73  4,98 3,84 110  75,679 75,681Madrid / Madrid

 0,00 79.000,00  79.000,00 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  85,990 85,990Melilla / Melilla

 29,64 7.739.562,81  7.739.533,17 55  1,92  1,73  2,27 1  0,33  1,73 1,92 55  68,443 68,444Murcia / Murcia

 333,02 4.338.586,04  4.338.253,02 27  0,94  0,97  2,27 1  3,66  0,97 0,94 27  80,103 80,111Navarra / Navarra

 209,90 6.723.572,37  6.723.362,47 31  1,08  1,50  4,55 2  2,31  1,50 1,08 31  78,019 78,022País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 448.545.290,50100,00 2.864

 971.868,85
 8.618,29

 156.614,98

100,00 9.088,69100,00 44

 206,56
 3,33

 989,22

100,00 448.536.201,81100,00 2.864

 156.611,80
 8.618,29

 971.868,85

 69,022 69,024
 79,369 79,371
 7,586 7,586

 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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